3

 «ФОРМА»
Руководителю Учреждения

__________________________________
от _______________________________
адрес_____________________________
телефон __________________________
паспорт___________________________
Заявление

родителя (законного представителя) о приеме в муниципальную образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________
                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________
                                                                                                               (дата и место рождения, место учебы)

_____________________________________ в ______________________________________________
                                                                                                               (наименование Учреждения)

__________________________________по направлению_____________________________________
С Уставом, лицензией, образовательной программой, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, с содержанием образования, используемыми методами обучения и воспитания, образовательными технологиями и сроками проведения промежуточной аттестации ознакомлен(а).
_____________                  _____________________/_____________________/

 (дата)                                                            (подпись)                            (расшифровка)

Я, _______________________________________________________, согласен на обработку персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта.  Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о несовершеннолетнем (их) ребенке (детях) с момента внесения в базу данных и до окончания обучения: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

Перечень прилагаемых документов:

1. ________________________________________________
_____________                  _____________________/_____________________/

            (дата)                                                                   (подпись)                            (расшифровка)